1

南亞科技學校財團法人南亞技術學院

111學年度第十二次行政會議紀錄

時  間：中華民國 112年 5月 09日（星期二）上午 10：40

地  點：教學大樓 C108教室

主  席：連信仲 校長

出席人員：（如簽到表）

紀   錄：李雪芬

主席致詞:

 出席人員已到達法定人數，在這裡宣布會議正式開始，依照議程依序進行。

壹、 報告事項

一、上次會議決議執行情形：略。

貳、 提案討論

提案一：擬調整 112學年度日間學制五專部學雜費收費基準，提請審議。

（提案單位：會計室）
說明：

一、 依教育部 112年 3月 31日臺教高通字第 1122200551號函辦理。

二、 112學年度日間學制五專部學雜費調整幅度為 0.53%。

三、 本提案於 112年 5月 2日經本(111)學年度第 2次學雜費審議小組會議通過。

四、 日間學制五專部學雜費調整情形如(附件一)，提請審議。

決議：經詢問全體出席委員，均沒有補充意見或疑義，亦無人反對，一致鼓掌通過。

提案二：112學年度學雜費調整資訊，提請審議。
（提案單位：會計室）

說明：

一、 依教育部 112年 3月 31日臺教高通字第 1122200551號函辦理。

二、 學雜費調整資訊如(附件二)，應包括：

（一） 學校財務情形、助學機制及辦學綜合成效。

（二） 學雜費調整支用計畫。

（三） 助學機制（助學計畫)。

（四） 學雜費調整幅度。

三、 本提案於 112年 5月 2日經本(111)學年度第 2次學雜費審議小組會議通過。

決議：經詢問全體出席委員，均沒有補充意見或疑義，亦無人反對，一致鼓掌通過。

2

提案三：略。

參、 各單位工作報告：略。

肆、 臨時動議：略。

伍、 散會